

Odpověď na dotaz zájemce č. 10 + 11 +12

Zadavatel:

SLUŽBY LUKA, s. r. o.

Nová 19

588 22 Luka nad Jihlavou

IČ: 25514822

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Pikolonem, jednatelem společnosti

V Rychnově nad Kněžnou dne 5. 10. 2015

Z pověření zadavatele veřejné zakázky „**Rekonstrukce koupaliště Luka nad Jihlavou**“zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek pod e. v. 518317, reagujeme dle § 49 odst. 2 a 3 zákona na dotaz zájemce:

Dotaz č. 10

Dobrý den, prosím o prověření pol. č. 39 v oboru ZTI, záložka 06 Přívod vody k bazénu. Přídavná deska pro externí zobrazování po bezdrátové lince obj. č. 78221 pro regulátor TOPAX NT, stejně jako samotný regulátor, není již několik let ve výrobě. Děkuji za upřesnění, co vlastně máme cenit.

Odpověď:

Zadavatel ověřoval, že uvedené příslušenství v objektu 06-Přívod vody k bazénu, PSV Práce a dodávky PSV– 722 Zdravotechnika – vnitřní vodovod, pol.č.39 uvedená ve výkazu výměr - Přídavná deska pro externí zobrazování po bezdrátové lince obj.7821 ,pro regulátor TOPAX NT, ačkoliv není v nabídce firem, je na trhu stále dostupná.

Dotaz č. 11

V Soupisu prací a služeb_AKTUAL_25_9_2015 dle DI č.4+5+6 je v každém rozpočtu pro jednotlivé objekty v Rekapitulaci rozpočtu uvedena položka 2) Ostatní náklady, ke které ovšem nejsou žádné dílčí položky. Ostatní a vedlejší náklady jsou uvedeny samostatně v SO 09, kde jsou položky pro 1) Náklady z rozpočtu (zařízení staveniště, inženýrská činnost, územní vlivy) a 2) Ostatní náklady (ostatní náklady).

Dotaz : Je nutné ostatní náklady rozepisovat do jednotlivých objektů a to uvedením částky rovnou do rekapitulace a nebo mohou být uvedeny společně v SO 09 pro celou stavbu? Pokud by mohly být náklady uvedeny společně v SO 09, tím pádem by v jednotlivých dílčích objektech byly v rekapitulaci pro 2) Ostatní náklady nulové položky, za které bude uchazeč vyloučen.

Odpověď:

Na tento dotaz bylo zodpovězeno v rámci Odpovědi na dotaz zájemce č. 6 (druhá část)+7+8+9 ze dne 30. 9. 2015, tato odpověď je v platnosti. Položka tedy bude nulová, což nepovede k vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.

Dotaz č. 12

v SO 06 - Měření a regulace - je ve výkazu výměr u rozvaděčů BA1, BA2 a BA3 v položkách nazvaných „Včetně řídicího systému, který je vyspecifikován výše“, proškrknuta v kolonce jednotkové a celkové ceny „Kč“. Jak má být postupováno při ocenění?

Odpověď:

Výkaz výměr MaR je členěn na několik oddílů. Oddíl "B" se týká pouze řídicího systému navrhnutému k řízení technologií. Tento řídicí systém se nachází (je instalován) vždy v rozváděčích MaR, vyjma operátorského 12" dotykového LCD panelu, který patří mezi řídicí systém, ale fyzicky je určen do kanceláře koupaliště.

Takže každý z uvedených rozvaděčů BA1, BA2 a BA3, které jsou ve výkazu výměr předmětem specifikace oddílu "C", kromě klasických elektroinstalačních přístrojů obsahuje také některé z modulů řídicího systému – proškrtnutou kolonkou je myšleno, že tyto položky nebudou oceňovány, jelikož jejich ocenění je zahrnuto v Oddílu „B“.

Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky uchazeče.

Zadavatel neprovedl úpravu zadávacích podmínek, jedná se pouze o upřesňující informace, lhůta pro podání nabídek tedy není dále měněna a končí dne 12. 10. 2015 v 10:00 hodin.

Zadavatel sděluje, že veškeré odpovědi na dotazy jsou zveřejněny na profilu zadavatele <http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b8214c06-76fd-4003-9820-0a2e2c60233a>. Uchazeči jsou povinni tyto dodatečné informace akceptovat a zapracovat do svých nabídek.

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění.

S pozdravem

.....
osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností
DABONA s.r.o.